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ZMIANY PLANU WYDATKOW NA ROK 2011

Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

w zt

Dziat

Rozdziat

Paragr.

Dysp.
srodk.

Jednost.

realizujaca

Wyszczegolnienie

Nr

zadania

Kat.

zadania

Wydatki

Zmniejszenia Zwigkszenia

Ogodlem

W tym: W tym:

- - Ogodlem - -
gmina powiat gmina powiat

5

9 10 11 12 13

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

58 251

58 251 58 251 58 251

75023

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

7251

7251 7251 7251

4010
4040
4110
4120

4019

4049

4119

FK

OR

'Wydatki biezace
w tym:

wydatki jednostek budzetowych

GWSMK

7 250

7 250

7 250 7 250 7 250

7 250

z czego:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
'Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkow
pochodzacych ze zrddet zagranicznych, niepodlegajace zwrotowi

7 250,
5500
650
950
150

7250,
5500
650
950
150

7250 7 250

'Wynagrodzenia osobowe pracownikow (Wspoétfinansowanie
programow i projektow realizowanych ze $rodkow z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spojnosci, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujacych Wsp6lna
Polityke Rolna)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Wspotfinansowanie
programow i projektow realizowanych ze srodkow z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spojnosci, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujacych Wspolna
Polityke Rolna)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (Wspodtfinansowanie

programow i projektow realizowanych ze srodkow z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spojnosci, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujacych Wspolna

Polityke Rolna)

5500 5500

650

650

950 950
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Dziat

Rozdziat

Paragr.

Dysp.
srodk.

Jednost.

realizujaca

Wyszczegolnienie

Nr

zadania

Kat.

zadania

Wydatki

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Ogotem

W tym:

gmina

powiat

Ogotem

W tym:

gmina

powiat

5

9

10

11

12

13

75095

4129

4017

4019

FK

OR

Sktadki na Fundusz Pracy (Wspotfinansowanie programow i
projektoéw realizowanych ze §rodkoéw z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spojnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujacych Wsp6lna Polityke Rolng)

'Wydatki biezace
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkow
pochodzacych ze Zzrddet zagranicznych, niepodlegajace zwrotowi

GWUDR

150

150

'Wynagrodzenia osobowe pracownikow (Platnosci w zakresie
budzetu srodkéw europejskich)

'Wynagrodzenia osobowe pracownikow (Wspoétfinansowanie
programow i projektow realizowanych ze srodkow z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spdjnosci, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujacych Wspodlna
Polityke Rolng)

Pozostata dziatalnosé

51 000

51 000

51 000

51 000

4210

4306

4426

FK

FK

IT

IT

'Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych

z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan
Zakup materialow 1 wyposazenia

'Wydatki biezace

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkéw
pochodzacych ze zrodet zagranicznych, niepodlegajace zwrotowi

GWSMK

GWSMK

51 000

51 000

51000
51 000

51 000

51 000

51000
51 000

51 000

51 000

51 000

51 000

Zakup ustug pozostatych (Wspoétfinansowanie innych srodkow
bezzwrotnych)

Podréze stuzbowe zagraniczne (Wspotfinansowanie innych
Srodkow bezzwrotnych)

48 330

2 670

48 330

2670
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